Total a pagar:

Fecha límite de pago:

147 010 403 228

$26,606.00

(VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.)

17 AGO 2014

Carga 

conectada kWTarifa Multiplicador

117OM 80

Número de Servicio:

AVISO RECIBO

Demanda 

contratada kW

82

Nombre y Domicilio:

MARINTER SA DE CV

PASEO JACARANDAS # 328

CIPRES Y VIA DE SUBURBANO

STA MA INSURGENTES